「キリン iMUSE 免疫ケア＋マルチビタミン 8種」

ビタミン配合量変更のお知らせ

お客様各位

キリン 協和発酵バイオ通販

拝啓

平素は、キリン 協和発酵バイオ通販の健康食品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、「キリン iMUSE 免疫ケア＋マルチビタミン８種」は、ビタミン 8種のうち、成人女性が一日に不

足しがち（＊）なビタミン 4種（ビタミン B1、ビタミン B2、ビタミン B6、ビタミン C）を強化する配合に変更をし

ました。

＊ 厚生労働省 令和元年 国民健康・栄養調査報告 第 1部 栄養素等摂取状況調査の結果

厚生労働省「日本人の食事摂取基準」2020年版

なお、パッケージや栄養成分値が一部変更になっておりますが、商品の価格や１日の目安量に変更

はございませんので、どうぞご安心ください。

今後とも、「キリン iMUSE 免疫ケア＋マルチビタミン８種」をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げ

ます。

■リニューアル前                            ■リニューアル後

  栄養成分表示 単位

ビタミン A 67～407 μg

ビタミン B1 0.36 mg

ビタミン B2 0.42 mg

ビタミン B6 0.39 mg

ビタミン B12 0.72 μg

ビタミン C 35 mg

ビタミン D 3.6 μg

ビタミン E 1.89 mg

敬具

  栄養成分表示 単位

ビタミン A 261.11 μg

ビタミン B1 0.44 mg

ビタミン B2 0.51 mg

ビタミン B6 0.47 mg

ビタミン B12 0.87 μg

ビタミン C 42 mg

ビタミン D 3.62 μg

ビタミン E 1.89 mg